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修理・オーバーホールご依頼の流れ

釣り具を正しくお使いいただくために

廃棄に関する事項

釣りを安全に楽しんでいただくために、商品に添付しております「取扱説明書」を必ずお読みください。

※保証書には、必ずご購入日とご購入店名を明記ください。
購入日・購入店名の明記がない場合は保証ができません。
保証範囲につきましては、取扱説明書をご参照ください。

※ミヤエポック製品のパーツの保有期間は、製造打切（廃番）
後、7 年とさせていただきます。

　（リサイクルショップなどでご購入の場合も同様です）

※修理品以外のパーツ（竿受けやバットなど）は取り外し
てご発送ください。付属したままの場合、修理を受け付け
できない場合があります。また、輸送途中のトラブルが増
えております。梱包の際は強度など、十分にお気をつけく
ださい。
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メンテナンス・アフターサービス

廃番年月 機種名

ミヤ・リードロンとは、ドローンの安全飛行をアシスト
●野良ドローンにさせない。

ドローンをリリードで繋ぐことにより、風に流され
て操縦不能となり野良ドローンになることの抑制
ができます。

●飛行姿勢を安定
離陸後は任意の巻き取り力でドローンを引くこと
ができ、安定した姿勢を保ち空撮飛行が可能です。
また、着陸もサポートします。

『使用例』
　＊空撮関係＊フライト講習＊安全点検＊測量調査
　＊架線工事など

電動リール使用上のご注意&お手入れ方法

■受付時間：［月～金曜日］午前 9:00～午後 5:00
※土・日・祝日および当社休日は、休みとさせていただきます。
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※これより以前の機種はすべて
修理不能となっています。

　（2021 年 1 月現在）

2013/02

2013/02

2012/02

2011/02

2010/02

2009/03

2006/12

2006/02
2005/12
2005/02
2004/07
2002/02
2000/03

1998/02

廃番年月 機種名

電動リール廃番機種一覧表
※パーツ / 部品在庫がない、もしくは廃番後 7 年以上経過している機種はすべて修理不能となります。
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※記載商品の各仕様、デザイン、価格は予告なく変更する場合があります。予めご了承ください。
※記載商品の価格はメーカー希望本体価格で、消費税は含まれておりません。
※記載の商品は、印刷インキの都合上、多少現物と異なる場合がありますので、ご了承ください。
※記載内容は 2021 年１月現在のものです。 30

釣り糸

釣りバリ

電動リール 釣り竿

販売店様からミヤエポックアフターサービスに
お預かり製品の送付後、製品検査をおこないます。

落下など急激なショックを与えないでくだ
さい。
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いつまでも快調にご愛用いただくため、下記のことにご注意ください。

本体を直接水に浸けたりしないでください。
故障の原因となります。

本機は完全防水（0.3 気圧）ですので、使用
後は真水にかけて汚れや塩分を洗い流して、
柔らかい布で拭き取ってください。
※シンナーなどの有機溶剤系のものでの洗

浄・お手入れはお止めください。
※オイル拭きでのお手入れの際は、鉱物系で

はなくフッ素系のものをお使いください。

リールのコンセント部、ガイドホルダー部、
コードのプラグ部、クリップ部は塩分及び
水分をきれいに拭き取り、添付のグリース
を塗ってください。

リールを使用しない時は、コントロール
レバーを手前に引き、スプールをフリー
の状態にして保管してください。

本機はコンピューターなどの制御回路が
内蔵されていますので、お客様ご自身で
の分解組立はご遠慮ください。
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お客様が販売店様へ製品をお預けください。
製品お預け

お客様は販売店様から見積り内容をご確認ください。
ご確認いただき問題なければ、その旨ご連絡ください。
修理・オーバーホールをおこないます。

ミヤエポックアフターサービスから販売店様に
製品を送付いたします。

お客様は販売店様から製品をお受け取りください。

▼■

▼■
製品検査

3 見積り内容のご連絡

見積り内容のご確認

修理・オーバーホールの終了

製品お受け取り

▼■

▼■

▼■

高額またはご希望により、販売店様にお見積り
内容をご連絡いたします。

電動リールトップメーカーの「コミットメント」


